
Torneo de Fiestas 2009 San Sebastián de los Reyes

Ranking inicial

SNo. Nombre EloN EloInt FED Club Tipo
1 GM TESKE Henrik 2496 2536 GER
2 IM ALMAGRO LLAMAS Pablo 2489 2481 ESP
3 FM RUBIO MEJIA Luis Ignacio 2367 2371 ESP
4 FM SERRANO SALVADOR Eduardo 2371 2370 ESP
5 FM HERNANDEZ GALLARDO Fco. Javier 2326 2352 ESP
6 FM LOPEZ DEL ALAMO Antonio 2325 2326 ESP
7 FM ARANDA MARIN Cristian 2340 2297 ESP
8 ADAN BERMUDEZ Sergio 2270 2265 ESP Local U18
9 PEÑALOSA PINILLA Jesus 2266 2255 ESP

10 SANTOS Jose Alves 2231 2246 POR
11 FM SOLAESA NAVALPOTRO Luis Julio 2249 2223 ESP
12 FRAGA CASTRO Jose Carlos 2230 2220 ESP
13 CASTEJON CABALLERO Andres 2235 2184 ESP Local U18
14 QUEVEDO MARIN Manuel 2179 2171 ESP Local
15 TEJEDOR ARIZA Francisco 2191 2170 ESP U18
16 ARAUZ ALONSO Fernando 2184 2155 ESP U18
17 VAZQUEZ TORRES Adrian 2166 2149 ESP U16
18 NIETO DE LA CRUZ Julio 2173 2132 ESP U16
19 BLANCO SANCHEZ Jose Fernando 2159 2125 ESP
20 CIURO MUÑOZ Ricardo 2156 2113 ESP S55
21 WFM CASTEJON CABALLERO Natalia 2137 2102 ESP Local
22 PRIETO HONORATO Juan Maria 2124 2098 ESP
23 ANTON VEIGA Juan Carlos 2139 2090 ESP Local
24 LORENZO BAILADOR Alfredo 2112 2078 ESP Local
25 GARCIA SALAMERO Gabriel 2058 2034 ESP U16
26 ABUL Qasem 0 2022 BAN
27 CERRATO TORRIJOS Maria 2047 1992 ESP Local U14
28 MARTIN PRIETO Oscar 2002 1985 ESP
29 OLIVES BARBA Carlos Jose 1982 1978 ESP
30 LEDO GALAN Jose Emilio 2032 1969 ESP
31 CANO CABANILLAS Javier 1986 1968 ESP
32 FERNANDEZ GARCIA Ignacio 2004 1958 ESP S55
33 TIRADO PARRA Alberto 1978 1950 ESP
34 CORREDOR SAN JOSE Antonio 1922 1941 ESP
35 FERNANDEZ GARCIA Javier 1987 1923 ESP
36 MONTERO GARCIA Fco. Javier 1939 1912 ESP
37 LOPEZ CAPAPE Armando 1911 1909 ESP
38 VALDERRAMA ARROYO Victor 1945 1882 ESP U18
39 PABLOS TENRERO Raquel 1847 1870 ESP U16
40 SANTAMARIA FARRAN Pablo 1908 1866 ESP Local
41 PEREZ GONZALEZ Jesus Miguel 1879 1826 ESP Local S55
42 CALDERON DIESTRO Mª Victoria 1842 1818 ESP U16
43 MADURGA LOPEZ Ignacio 1879 1816 ESP U14
44 BLANCO BLANCO Jesus 1878 1810 ESP Local S55
45 BENITO ALBA Eladio 1813 1807 ESP S55
46 GARCIA-INES SANCHEZ Gustavo 1742 1793 ESP S55
47 RIAL RODRIGUEZ Javier 1826 1786 ESP Local U16



48 FARIÑAS LUCAS Juan Antonio 1805 1772 ESP
49 DEL PINO DE CASTRO Jose Ricard 1832 1759 ESP
50 RODRIGUEZ CENTENERA Sara 1785 1723 ESP U18
51 RAMOS OREA Tomas 1819 1715 ESP S55
52 MARTINEZ MARTINEZ Antonio 1743 1711 ESP S55
53 PLAZA VAZQUEZ Natalia 1707 1661 ESP U16
54 MARTIN VALLE Jesus 1853 1654 ESP S55
55 ZEA RUIZ Elena 1580 1642 ESP U16
56 CABRERA FERNANDEZ Daniel 1890 1588 ESP U16
57 PLAZA VAZQUEZ Javier 1643 1563 ESP U14
58 CRUZ MARTIN Francisco 1828 1547 ESP
59 MARTIN GARCIA Francisco Javier 1697 1503 ESP
60 RIAL RODRIGUEZ Eduardo 1695 1433 ESP Local U12
61 LLERENA ACHUTEGUI Mariano 1912 0 ESP
62 SANTAMARIA BAEZA Adolfo 1862 0 ESP
63 GARCIA TORRES Felipe 1822 0 ESP
64 PARRONDO ROMERO Fernando 1807 0 ESP
65 CALDERON GONZALEZ Victor 1779 0 ESP
66 VIDAL HERRERO-VIOR Pablo 1752 0 ESP
67 BRAVO DOMINGUEZ Eduardo 1741 0 ESP
68 BOZA MORENO Pedro 1737 0 ESP Local S55
69 CABRERA JORDAN Esteban 1702 0 ESP
70 DE JESUS MARTIN Lucas 1693 0 ESP U14
71 FERNANDEZ CORTES Jose Alfonso 1674 0 ESP
72 BERNAL NAVARRETE Marcelo 1552 0 ESP U10
73 *** MUÑOZ GONZALEZ Martin 1412 0 ESP
74 ALBO BENARROCH Angel 0 0 VEN S55
75 ANTON GARAY Matias 0 0 ESP S55
76 ANTON QUEVEDO Andrea 0 0 ESP Local U10
77 BARRIA ABUNIC Manuel 0 0 ESP
78 CERRATO TORRIJOS Javier 0 0 ESP Local U10
79 DE JESUS MARTIN Marcos 0 0 ESP U12
80 DEL CAMPO LOBO Joaquin 0 0 ESP Local U12
81 GONZALEZ HERNANDEZ Jesus 0 0 ESP U16
82 HERNANDEZ RAMOS Alberto 0 0 ESP Local U10
83 HERNANDEZ RAMOS David 0 0 ESP Local U12
84 LOPEZ SANCHO Mar 0 0 ESP U10
85 MARTIN FERNANDEZ Fulgencio Alfon 0 0 ESP
86 SAHUQUILLO CRUZ Alejandro 0 0 ESP U10
87 SLAVEV Ivoslav Aleksandrov 0 0 BUL U10
88 ZEA RUIZ Irene 0 0 ESP U14



Torneo de Fiestas 2009 San Sebastián de los Reyes

Listado alfabético

No. SNo. Nombre EloN EloInt FED Club Tipo
1 73 *** MUÑOZ GONZALEZ Martin 1412 0 ESP
2 26 ABUL Qasem 0 2022 BAN
3 8 ADAN BERMUDEZ Sergio 2270 2265 ESP Local U18
4 74 ALBO BENARROCH Angel 0 0 VEN S55
5 2 IM ALMAGRO LLAMAS Pablo 2489 2481 ESP
6 75 ANTON GARAY Matias 0 0 ESP S55
7 76 ANTON QUEVEDO Andrea w 0 0 ESP Local U10
8 23 ANTON VEIGA Juan Carlos 2139 2090 ESP Local
9 7 FM ARANDA MARIN Cristian 2340 2297 ESP

10 16 ARAUZ ALONSO Fernando 2184 2155 ESP U18
11 77 BARRIA ABUNIC Manuel 0 0 ESP
12 45 BENITO ALBA Eladio 1813 1807 ESP S55
13 72 BERNAL NAVARRETE Marcelo 1552 0 ESP U10
14 44 BLANCO BLANCO Jesus 1878 1810 ESP Local S55
15 19 BLANCO SANCHEZ Jose Fernando 2159 2125 ESP
16 68 BOZA MORENO Pedro 1737 0 ESP Local S55
17 67 BRAVO DOMINGUEZ Eduardo 1741 0 ESP
18 56 CABRERA FERNANDEZ Daniel 1890 1588 ESP U16
19 69 CABRERA JORDAN Esteban 1702 0 ESP
20 42 CALDERON DIESTRO Mª Victoria w 1842 1818 ESP U16
21 65 CALDERON GONZALEZ Victor 1779 0 ESP
22 31 CANO CABANILLAS Javier 1986 1968 ESP
23 13 CASTEJON CABALLERO Andres 2235 2184 ESP Local U18
24 21 WFM CASTEJON CABALLERO Natalia w 2137 2102 ESP Local
25 78 CERRATO TORRIJOS Javier 0 0 ESP Local U10
26 27 CERRATO TORRIJOS Maria w 2047 1992 ESP Local U14
27 20 CIURO MUÑOZ Ricardo 2156 2113 ESP S55
28 34 CORREDOR SAN JOSE Antonio 1922 1941 ESP
29 58 CRUZ MARTIN Francisco 1828 1547 ESP
30 70 DE JESUS MARTIN Lucas 1693 0 ESP U14
31 79 DE JESUS MARTIN Marcos 0 0 ESP U12
32 80 DEL CAMPO LOBO Joaquin 0 0 ESP Local U12
33 49 DEL PINO DE CASTRO Jose Ricard 1832 1759 ESP
34 48 FARIÑAS LUCAS Juan Antonio 1805 1772 ESP
35 71 FERNANDEZ CORTES Jose Alfonso 1674 0 ESP
36 32 FERNANDEZ GARCIA Ignacio 2004 1958 ESP S55
37 35 FERNANDEZ GARCIA Javier 1987 1923 ESP
38 12 FRAGA CASTRO Jose Carlos 2230 2220 ESP
39 25 GARCIA SALAMERO Gabriel 2058 2034 ESP U16
40 63 GARCIA TORRES Felipe 1822 0 ESP
41 46 GARCIA-INES SANCHEZ Gustavo 1742 1793 ESP S55
42 81 GONZALEZ HERNANDEZ Jesus 0 0 ESP U16



43 5 FM HERNANDEZ GALLARDO Fco. Javier 2326 2352 ESP
44 82 HERNANDEZ RAMOS Alberto 0 0 ESP Local U10
45 83 HERNANDEZ RAMOS David 0 0 ESP Local U12
46 30 LEDO GALAN Jose Emilio 2032 1969 ESP
47 61 LLERENA ACHUTEGUI Mariano 1912 0 ESP
48 37 LOPEZ CAPAPE Armando 1911 1909 ESP
49 6 FM LOPEZ DEL ALAMO Antonio 2325 2326 ESP
50 84 LOPEZ SANCHO Mar w 0 0 ESP U10
51 24 LORENZO BAILADOR Alfredo 2112 2078 ESP Local
52 43 MADURGA LOPEZ Ignacio 1879 1816 ESP U14
53 85 MARTIN FERNANDEZ Fulgencio Alfon 0 0 ESP
54 59 MARTIN GARCIA Francisco Javier 1697 1503 ESP
55 28 MARTIN PRIETO Oscar 2002 1985 ESP
56 54 MARTIN VALLE Jesus 1853 1654 ESP S55
57 52 MARTINEZ MARTINEZ Antonio 1743 1711 ESP S55
58 36 MONTERO GARCIA Fco. Javier 1939 1912 ESP
59 18 NIETO DE LA CRUZ Julio 2173 2132 ESP U16
60 29 OLIVES BARBA Carlos Jose 1982 1978 ESP
61 39 PABLOS TENRERO Raquel w 1847 1870 ESP U16
62 64 PARRONDO ROMERO Fernando 1807 0 ESP
63 41 PEREZ GONZALEZ Jesus Miguel 1879 1826 ESP Local S55
64 9 PEÑALOSA PINILLA Jesus 2266 2255 ESP
65 57 PLAZA VAZQUEZ Javier 1643 1563 ESP U14
66 53 PLAZA VAZQUEZ Natalia w 1707 1661 ESP U16
67 22 PRIETO HONORATO Juan Maria 2124 2098 ESP
68 14 QUEVEDO MARIN Manuel 2179 2171 ESP Local
69 51 RAMOS OREA Tomas 1819 1715 ESP S55
70 60 RIAL RODRIGUEZ Eduardo 1695 1433 ESP Local U12
71 47 RIAL RODRIGUEZ Javier 1826 1786 ESP Local U16
72 50 RODRIGUEZ CENTENERA Sara w 1785 1723 ESP U18
73 3 FM RUBIO MEJIA Luis Ignacio 2367 2371 ESP
74 86 SAHUQUILLO CRUZ Alejandro 0 0 ESP U10
75 62 SANTAMARIA BAEZA Adolfo 1862 0 ESP
76 40 SANTAMARIA FARRAN Pablo 1908 1866 ESP Local
77 10 SANTOS Jose Alves 2231 2246 POR
78 4 FM SERRANO SALVADOR Eduardo 2371 2370 ESP
79 87 SLAVEV Ivoslav Aleksandrov 0 0 BUL U10
80 11 FM SOLAESA NAVALPOTRO Luis Julio 2249 2223 ESP
81 15 TEJEDOR ARIZA Francisco 2191 2170 ESP U18
82 1 GM TESKE Henrik 2496 2536 GER
83 33 TIRADO PARRA Alberto 1978 1950 ESP
84 38 VALDERRAMA ARROYO Victor 1945 1882 ESP U18
85 17 VAZQUEZ TORRES Adrian 2166 2149 ESP U16
86 66 VIDAL HERRERO-VIOR Pablo 1752 0 ESP
87 55 ZEA RUIZ Elena w 1580 1642 ESP U16
88 88 ZEA RUIZ Irene w 0 0 ESP U14



Torneo de Fiestas 2009 San Sebastián de los Reyes

Ronda 7 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.
1 1 GM TESKE Henrik 5½ ½  -  ½ 5½ IM ALMAGRO LLAMAS Pablo 2
2 11 FM SOLAESA NAVALPOTRO Luis Julio 5 0  -  1 5 FM LOPEZ DEL ALAMO Antonio 6
3 3 FM RUBIO MEJIA Luis Ignacio 4½ 1  -  0 4½ PEÑALOSA PINILLA Jesus 9
4 26 ABUL Qasem 4½ 0  -  1 4½ FM SERRANO SALVADOR Eduardo 4
5 5 FM HERNANDEZ GALLARDO Fco. Javier 4½ 1  -  0 4½ WFM CASTEJON CABALLERO Natalia 21
6 8 ADAN BERMUDEZ Sergio 4½ 0  -  1 4½ NIETO DE LA CRUZ Julio 18
7 17 VAZQUEZ TORRES Adrian 4½ 0  -  1 4 QUEVEDO MARIN Manuel 14
8 13 CASTEJON CABALLERO Andres 4 0  -  1 4 FERNANDEZ GARCIA Ignacio 32
9 15 TEJEDOR ARIZA Francisco 4 0  -  1 4 BLANCO BLANCO Jesus 44

10 31 CANO CABANILLAS Javier 4 ½  -  ½ 4 ARAUZ ALONSO Fernando 16
11 33 TIRADO PARRA Alberto 4 0  -  1 4 BLANCO SANCHEZ Jose Fernando 19
12 39 PABLOS TENRERO Raquel 4 0  -  1 4 CIURO MUÑOZ Ricardo 20
13 62 SANTAMARIA BAEZA Adolfo 4 1  -  0 4 MARTIN PRIETO Oscar 28
14 7 FM ARANDA MARIN Cristian 3½ 1  -  0 3½ LORENZO BAILADOR Alfredo 24
15 27 CERRATO TORRIJOS Maria 3½ 0  -  1 3½ SANTOS Jose Alves 10
16 25 GARCIA SALAMERO Gabriel 3½ 1  -  0 3½ FRAGA CASTRO Jose Carlos 12
17 56 CABRERA FERNANDEZ Daniel 3½ 0  -  1 3½ ANTON VEIGA Juan Carlos 23
18 22 PRIETO HONORATO Juan Maria 3 1  -  0 3½ MONTERO GARCIA Fco. Javier 36
19 29 OLIVES BARBA Carlos Jose 3 1  -  0 3 RAMOS OREA Tomas 51
20 53 PLAZA VAZQUEZ Natalia 3 0  -  1 3 CORREDOR SAN JOSE Antonio 34
21 50 RODRIGUEZ CENTENERA Sara 3 ½  -  ½ 3 LOPEZ CAPAPE Armando 37
22 54 MARTIN VALLE Jesus 3 0  -  1 3 VALDERRAMA ARROYO Victor 38
23 57 PLAZA VAZQUEZ Javier 3 ½  -  ½ 3 SANTAMARIA FARRAN Pablo 40
24 41 PEREZ GONZALEZ Jesus Miguel 3 1  -  0 3 MARTIN GARCIA Francisco Javier 59
25 63 GARCIA TORRES Felipe 3 0  -  1 3 CALDERON DIESTRO Mª Victoria 42
26 69 CABRERA JORDAN Esteban 3 0  -  1 3 BENITO ALBA Eladio 45
27 47 RIAL RODRIGUEZ Javier 3 1  -  0 3 ALBO BENARROCH Angel 74
28 43 MADURGA LOPEZ Ignacio 2½ 1  -  0 3 BERNAL NAVARRETE Marcelo 72
29 65 CALDERON GONZALEZ Victor 2½ 1  -  0 2½ BRAVO DOMINGUEZ Eduardo 67
30 83 HERNANDEZ RAMOS David 2½ ½  -  ½ 2½ FERNANDEZ CORTES Jose Alfonso 71
31 48 FARIÑAS LUCAS Juan Antonio 2½ 0  -  1 2 FERNANDEZ GARCIA Javier 35
32 46 GARCIA-INES SANCHEZ Gustavo 2 1  -  0 2 PARRONDO ROMERO Fernando 64
33 52 MARTINEZ MARTINEZ Antonio 2 0  -  1 2 VIDAL HERRERO-VIOR Pablo 66
34 55 ZEA RUIZ Elena 2 0  -  1 2 DE JESUS MARTIN Lucas 70
35 58 CRUZ MARTIN Francisco 2 ½  -  ½ 2 ANTON GARAY Matias 75
36 60 RIAL RODRIGUEZ Eduardo 2 0  -  1 2 MARTIN FERNANDEZ Fulgencio Alfon 85
37 61 LLERENA ACHUTEGUI Mariano 2 1  -  0 2 SAHUQUILLO CRUZ Alejandro 86
38 78 CERRATO TORRIJOS Javier 2 ½  -  ½ 1½ DEL CAMPO LOBO Joaquin 80
39 81 GONZALEZ HERNANDEZ Jesus 1½ 1  -  0 1½ DE JESUS MARTIN Marcos 79
40 87 SLAVEV Ivoslav Aleksandrov 1 ½  -  ½ 1 *** MUÑOZ GONZALEZ Martin 73
41 76 ANTON QUEVEDO Andrea 1 1  -  0 1 HERNANDEZ RAMOS Alberto 82
42 77 BARRIA ABUNIC Manuel 1 1  -  0 1 ZEA RUIZ Irene 88
43 30 LEDO GALAN Jose Emilio 2 0  -  - 0 -
44 49 DEL PINO DE CASTRO Jose Ricard 1 0  -  - 0 -
45 68 BOZA MORENO Pedro ½ 0  -  - 0 -
46 84 LOPEZ SANCHO Mar 0 0  -  - 0 -



Ronda 6 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.
1 1 GM TESKE Henrik 4½ 1  -  0 4½ FM RUBIO MEJIA Luis Ignacio 3
2 2 IM ALMAGRO LLAMAS Pablo 4½ 1  -  0 4½ ADAN BERMUDEZ Sergio 8
3 4 FM SERRANO SALVADOR Eduardo 4 ½  -  ½ 4 VAZQUEZ TORRES Adrian 17
4 6 FM LOPEZ DEL ALAMO Antonio 4 1  -  0 4 CASTEJON CABALLERO Andres 13
5 14 QUEVEDO MARIN Manuel 4 0  -  1 4 FM SOLAESA NAVALPOTRO Luis Julio 11
6 16 ARAUZ ALONSO Fernando 4 0  -  1 3½ FM HERNANDEZ GALLARDO Fco. Javier 5
7 21WFMCASTEJON CABALLERO Natalia 3½ 1  -  0 3½ FM ARANDA MARIN Cristian 7
8 23 ANTON VEIGA Juan Carlos 3½ 0  -  1 3½ PEÑALOSA PINILLA Jesus 9
9 10 SANTOS Jose Alves 3½ 0  -  1 3½ ABUL Qasem 26

10 20 CIURO MUÑOZ Ricardo 3½ ½  -  ½ 3½ TEJEDOR ARIZA Francisco 15
11 18 NIETO DE LA CRUZ Julio 3½ 1  -  0 3½ GARCIA SALAMERO Gabriel 25
12 19 BLANCO SANCHEZ Jose Fernando 3 1  -  0 3½ CERRATO TORRIJOS Maria 27
13 22 PRIETO HONORATO Juan Maria 3 0  -  1 3 PABLOS TENRERO Raquel 39
14 28 MARTIN PRIETO Oscar 3 1  -  0 3 RODRIGUEZ CENTENERA Sara 50
15 44 BLANCO BLANCO Jesus 3 1  -  0 3 OLIVES BARBA Carlos Jose 29
16 45 BENITO ALBA Eladio 3 0  -  1 3 CANO CABANILLAS Javier 31
17 32 FERNANDEZ GARCIA Ignacio 3 1  -  0 3 MARTIN VALLE Jesus 54
18 57 PLAZA VAZQUEZ Javier 3 0  -  1 3 TIRADO PARRA Alberto 33
19 36 MONTERO GARCIA Fco. Javier 3 ½  -  ½ 3 CABRERA FERNANDEZ Daniel 56
20 37 LOPEZ CAPAPE Armando 3 0  -  1 3 SANTAMARIA BAEZA Adolfo 62
21 12 FRAGA CASTRO Jose Carlos 2½ 1  -  0 3 CABRERA JORDAN Esteban 69
22 24 LORENZO BAILADOR Alfredo 2½ 1  -  0 2½ MADURGA LOPEZ Ignacio 43
23 74 ALBO BENARROCH Angel 2½ ½  -  ½ 2½ PEREZ GONZALEZ Jesus Miguel 41
24 34 CORREDOR SAN JOSE Antonio 2 1  -  0 2 ZEA RUIZ Elena 55
25 59 MARTIN GARCIA Francisco Javier 2 1  -  0 2 FERNANDEZ GARCIA Javier 35
26 38 VALDERRAMA ARROYO Victor 2 1  -  0 2 CRUZ MARTIN Francisco 58
27 40 SANTAMARIA FARRAN Pablo 2 1  -  0 2 RIAL RODRIGUEZ Eduardo 60
28 42 CALDERON DIESTRO Mª Victoria 2 1  -  0 2 LLERENA ACHUTEGUI Mariano 61
29 63 GARCIA TORRES Felipe 2 1  -  0 2 GARCIA-INES SANCHEZ Gustavo 46
30 47 RIAL RODRIGUEZ Javier 2 1  -  0 2 PARRONDO ROMERO Fernando 64
31 71 FERNANDEZ CORTES Jose Alfonso 2 ½  -  ½ 2 FARIÑAS LUCAS Juan Antonio 48
32 51 RAMOS OREA Tomas 2 1  -  0 2 DE JESUS MARTIN Lucas 70
33 72 BERNAL NAVARRETE Marcelo 2 1  -  0 2 MARTINEZ MARTINEZ Antonio 52
34 75 ANTON GARAY Matias 2 0  -  1 2 PLAZA VAZQUEZ Natalia 53
35 80 DEL CAMPO LOBO Joaquin 1½ 0  -  1 1½ CALDERON GONZALEZ Victor 65
36 67 BRAVO DOMINGUEZ Eduardo 1½ 1  -  0 1½ GONZALEZ HERNANDEZ Jesus 81
37 79 DE JESUS MARTIN Marcos 1½ 0  -  1 1½ HERNANDEZ RAMOS David 83
38 82 HERNANDEZ RAMOS Alberto 1 0  -  1 1 VIDAL HERRERO-VIOR Pablo 66
39 73 *** MUÑOZ GONZALEZ Martin 1 0  -  1 1 SAHUQUILLO CRUZ Alejandro 86
40 85 MARTIN FERNANDEZ Fulgencio Alfon 1 1  -  0 1 ANTON QUEVEDO Andrea 76
41 88 ZEA RUIZ Irene 1 0  -  1 1 CERRATO TORRIJOS Javier 78
42 77 BARRIA ABUNIC Manuel 0 1  -  0 1 SLAVEV Ivoslav Aleksandrov 87
43 30 LEDO GALAN Jose Emilio 2 0  -  - 0 -
44 49 DEL PINO DE CASTRO Jose Ricard 1 0  -  - 0 -
45 68 BOZA MORENO Pedro ½ 0  -  - 0 -
46 84 LOPEZ SANCHO Mar 0 0  -  - 0 -



Ronda 5 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.
1 13 CASTEJON CABALLERO Andres 4 0  -  1 3½ GM TESKE Henrik 1
2 7 FM ARANDA MARIN Cristian 3½ 0  -  1 3½ IM ALMAGRO LLAMAS Pablo 2
3 3 FM RUBIO MEJIA Luis Ignacio 3½ 1  -  0 3½ GARCIA SALAMERO Gabriel 25
4 5 FM HERNANDEZ GALLARDO Fco. Javier 3½ 0  -  1 3½ ADAN BERMUDEZ Sergio 8
5 9 PEÑALOSA PINILLA Jesus 3½ 0  -  1 3 FM SERRANO SALVADOR Eduardo 4
6 19 BLANCO SANCHEZ Jose Fernando 3 0  -  1 3 FM LOPEZ DEL ALAMO Antonio 6
7 23 ANTON VEIGA Juan Carlos 3 ½  -  ½ 3 SANTOS Jose Alves 10
8 11 FM SOLAESA NAVALPOTRO Luis Julio 3 1  -  0 3 PRIETO HONORATO Juan Maria 22
9 29 OLIVES BARBA Carlos Jose 3 0  -  1 3 QUEVEDO MARIN Manuel 14

10 62 SANTAMARIA BAEZA Adolfo 3 0  -  1 3 ARAUZ ALONSO Fernando 16
11 17 VAZQUEZ TORRES Adrian 3 1  -  0 3 MARTIN PRIETO Oscar 28
12 15 TEJEDOR ARIZA Francisco 2½ 1  -  0 3 LOPEZ CAPAPE Armando 37
13 27 CERRATO TORRIJOS Maria 2½ 1  -  0 2½ FRAGA CASTRO Jose Carlos 12
14 43 MADURGA LOPEZ Ignacio 2½ 0  -  1 2½ NIETO DE LA CRUZ Julio 18
15 74 ALBO BENARROCH Angel 2½ 0  -  1 2½ CIURO MUÑOZ Ricardo 20
16 21WFMCASTEJON CABALLERO Natalia 2½ 1  -  0 2½ LORENZO BAILADOR Alfredo 24
17 30 LEDO GALAN Jose Emilio 2 -  -  + 2½ ABUL Qasem 26
18 31 CANO CABANILLAS Javier 2 1  -  0 2 RAMOS OREA Tomas 51
19 48 FARIÑAS LUCAS Juan Antonio 2 0  -  1 2 FERNANDEZ GARCIA Ignacio 32
20 33 TIRADO PARRA Alberto 2 1  -  0 2 ZEA RUIZ Elena 55
21 50 RODRIGUEZ CENTENERA Sara 2 1  -  0 2 CORREDOR SAN JOSE Antonio 34
22 35 FERNANDEZ GARCIA Javier 2 0  -  1 2 PLAZA VAZQUEZ Javier 57
23 52 MARTINEZ MARTINEZ Antonio 2 0  -  1 2 MONTERO GARCIA Fco. Javier 36
24 39 PABLOS TENRERO Raquel 2 1  -  0 2 GARCIA TORRES Felipe 63
25 54 MARTIN VALLE Jesus 2 1  -  0 2 SANTAMARIA FARRAN Pablo 40
26 56 CABRERA FERNANDEZ Daniel 2 1  -  0 2 CALDERON DIESTRO Mª Victoria 42
27 58 CRUZ MARTIN Francisco 2 0  -  1 2 BLANCO BLANCO Jesus 44
28 60 RIAL RODRIGUEZ Eduardo 2 0  -  1 2 BENITO ALBA Eladio 45
29 69 CABRERA JORDAN Esteban 2 1  -  0 2 RIAL RODRIGUEZ Javier 47
30 53 PLAZA VAZQUEZ Natalia 1½ ½  -  ½ 1½ VALDERRAMA ARROYO Victor 38
31 41 PEREZ GONZALEZ Jesus Miguel 1½ 1  -  0 1½ DE JESUS MARTIN Marcos 79
32 46 GARCIA-INES SANCHEZ Gustavo 1 1  -  0 1½ CALDERON GONZALEZ Victor 65
33 72 BERNAL NAVARRETE Marcelo 1 +  -  - 1 DEL PINO DE CASTRO Jose Ricard 49
34 59 MARTIN GARCIA Francisco Javier 1 1  -  0 1 *** MUÑOZ GONZALEZ Martin 73
35 78 CERRATO TORRIJOS Javier 1 0  -  1 1 LLERENA ACHUTEGUI Mariano 61
36 64 PARRONDO ROMERO Fernando 1 1  -  0 1 ZEA RUIZ Irene 88
37 66 VIDAL HERRERO-VIOR Pablo 1 0  -  1 1 ANTON GARAY Matias 75
38 83 HERNANDEZ RAMOS David 1 ½  -  ½ 1 BRAVO DOMINGUEZ Eduardo 67
39 70 DE JESUS MARTIN Lucas 1 1  -  0 1 MARTIN FERNANDEZ Fulgencio Alfon 85
40 87 SLAVEV Ivoslav Aleksandrov 1 0  -  1 1 FERNANDEZ CORTES Jose Alfonso 71
41 86 SAHUQUILLO CRUZ Alejandro 1 0  -  1 ½ DEL CAMPO LOBO Joaquin 80
42 68 BOZA MORENO Pedro ½ -  -  + ½ GONZALEZ HERNANDEZ Jesus 81
43 76 ANTON QUEVEDO Andrea 0 1  -  0 0 BARRIA ABUNIC Manuel 77

82 HERNANDEZ RAMOS Alberto 0 1  -  - Descanso
44 84 LOPEZ SANCHO Mar 0 0  -  - 0 -



Ronda 4 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.
1 25 GARCIA SALAMERO Gabriel 3 ½  -  ½ 3 FM HERNANDEZ GALLARDO Fco. Javier 5
2 37 LOPEZ CAPAPE Armando 3 0  -  1 3 CASTEJON CABALLERO Andres 13
3 12 FRAGA CASTRO Jose Carlos 2½ 0  -  1 2½ GM TESKE Henrik 1
4 2 IM ALMAGRO LLAMAS Pablo 2½ 1  -  0 2½ WFM CASTEJON CABALLERO Natalia 21
5 18 NIETO DE LA CRUZ Julio 2½ 0  -  1 2½ FM RUBIO MEJIA Luis Ignacio 3
6 6 FM LOPEZ DEL ALAMO Antonio 2½ ½  -  ½ 2½ VAZQUEZ TORRES Adrian 17
7 20 CIURO MUÑOZ Ricardo 2½ 0  -  1 2½ FM ARANDA MARIN Cristian 7
8 8 ADAN BERMUDEZ Sergio 2½ 1  -  0 2½ MADURGA LOPEZ Ignacio 43
9 24 LORENZO BAILADOR Alfredo 2½ 0  -  1 2½ PEÑALOSA PINILLA Jesus 9

10 4 FM SERRANO SALVADOR Eduardo 2 1  -  0 2 CANO CABANILLAS Javier 31
11 10 SANTOS Jose Alves 2 1  -  0 2 TIRADO PARRA Alberto 33
12 42 CALDERON DIESTRO Mª Victoria 2 0  -  1 2 FM SOLAESA NAVALPOTRO Luis Julio 11
13 14 QUEVEDO MARIN Manuel 2 1  -  0 2 PABLOS TENRERO Raquel 39
14 16 ARAUZ ALONSO Fernando 2 1  -  0 2 CABRERA FERNANDEZ Daniel 56
15 44 BLANCO BLANCO Jesus 2 0  -  1 2 BLANCO SANCHEZ Jose Fernando 19
16 22 PRIETO HONORATO Juan Maria 2 1  -  0 2 CRUZ MARTIN Francisco 58
17 45 BENITO ALBA Eladio 2 0  -  1 2 ANTON VEIGA Juan Carlos 23
18 28 MARTIN PRIETO Oscar 2 1  -  0 2 RIAL RODRIGUEZ Eduardo 60
19 63 GARCIA TORRES Felipe 2 0  -  1 2 OLIVES BARBA Carlos Jose 29
20 30 LEDO GALAN Jose Emilio 2 0  -  1 2 SANTAMARIA BAEZA Adolfo 62
21 53 PLAZA VAZQUEZ Natalia 1½ 0  -  1 1½ TEJEDOR ARIZA Francisco 15
22 26 ABUL Qasem 1½ 1  -  0 1½ PEREZ GONZALEZ Jesus Miguel 41
23 65 CALDERON GONZALEZ Victor 1½ 0  -  1 1½ CERRATO TORRIJOS Maria 27
24 38 VALDERRAMA ARROYO Victor 1½ 0  -  1 1½ ALBO BENARROCH Angel 74
25 32 FERNANDEZ GARCIA Ignacio 1 1  -  0 1 MARTIN GARCIA Francisco Javier 59
26 34 CORREDOR SAN JOSE Antonio 1 1  -  0 1 PARRONDO ROMERO Fernando 64
27 61 LLERENA ACHUTEGUI Mariano 1 0  -  1 1 FERNANDEZ GARCIA Javier 35
28 36 MONTERO GARCIA Fco. Javier 1 1  -  0 1 VIDAL HERRERO-VIOR Pablo 66
29 40 SANTAMARIA FARRAN Pablo 1 1  -  0 1 DE JESUS MARTIN Lucas 70
30 69 CABRERA JORDAN Esteban 1 1  -  0 1 GARCIA-INES SANCHEZ Gustavo 46
31 47 RIAL RODRIGUEZ Javier 1 1  -  0 1 BERNAL NAVARRETE Marcelo 72
32 67 BRAVO DOMINGUEZ Eduardo 1 0  -  1 1 FARIÑAS LUCAS Juan Antonio 48
33 73 *** MUÑOZ GONZALEZ Martin 1 0  -  1 1 RODRIGUEZ CENTENERA Sara 50
34 51 RAMOS OREA Tomas 1 1  -  0 1 CERRATO TORRIJOS Javier 78
35 71 FERNANDEZ CORTES Jose Alfonso 1 0  -  1 1 MARTINEZ MARTINEZ Antonio 52
36 85 MARTIN FERNANDEZ Fulgencio Alfon 1 0  -  1 1 MARTIN VALLE Jesus 54
37 55 ZEA RUIZ Elena 1 1  -  0 1 HERNANDEZ RAMOS David 83
38 57 PLAZA VAZQUEZ Javier 1 1  -  0 1 SLAVEV Ivoslav Aleksandrov 87
39 75 ANTON GARAY Matias 0 1  -  0 ½ BOZA MORENO Pedro 68
40 79 DE JESUS MARTIN Marcos ½ 1  -  0 0 ANTON QUEVEDO Andrea 76
41 49 DEL PINO DE CASTRO Jose Ricard 0 1  -  0 0 HERNANDEZ RAMOS Alberto 82
42 77 BARRIA ABUNIC Manuel 0 0  -  1 0 SAHUQUILLO CRUZ Alejandro 86
43 81 GONZALEZ HERNANDEZ Jesus 0 ½  -  ½ 0 DEL CAMPO LOBO Joaquin 80

88 ZEA RUIZ Irene 0 1  -  - Descanso
44 84 LOPEZ SANCHO Mar 0 0  -  - 0 -



Ronda 3 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.
1 17 VAZQUEZ TORRES Adrian 2 ½  -  ½ 2 IM ALMAGRO LLAMAS Pablo 2
2 5 FM HERNANDEZ GALLARDO Fco. Javier 2 1  -  0 2 QUEVEDO MARIN Manuel 14
3 7 FM ARANDA MARIN Cristian 2 ½  -  ½ 2 NIETO DE LA CRUZ Julio 18
4 21WFMCASTEJON CABALLERO Natalia 2 ½  -  ½ 2 ADAN BERMUDEZ Sergio 8
5 9 PEÑALOSA PINILLA Jesus 2 ½  -  ½ 2 CIURO MUÑOZ Ricardo 20
6 25 GARCIA SALAMERO Gabriel 2 1  -  0 2 SANTOS Jose Alves 10
7 11 FM SOLAESA NAVALPOTRO Luis Julio 2 0  -  1 2 LOPEZ CAPAPE Armando 37
8 43 MADURGA LOPEZ Ignacio 2 ½  -  ½ 2 FRAGA CASTRO Jose Carlos 12
9 13 CASTEJON CABALLERO Andres 2 1  -  0 2 CALDERON DIESTRO Mª Victoria 42

10 1 GM TESKE Henrik 1½ 1  -  0 1½ ABUL Qasem 26
11 3 FM RUBIO MEJIA Luis Ignacio 1½ 1  -  0 1½ VALDERRAMA ARROYO Victor 38
12 15 TEJEDOR ARIZA Francisco 1½ 0  -  1 1½ FM LOPEZ DEL ALAMO Antonio 6
13 27 CERRATO TORRIJOS Maria 1½ 0  -  1 1½ LORENZO BAILADOR Alfredo 24
14 46 GARCIA-INES SANCHEZ Gustavo 1 0  -  1 1 FM SERRANO SALVADOR Eduardo 4
15 48 FARIÑAS LUCAS Juan Antonio 1 0  -  1 1 ARAUZ ALONSO Fernando 16
16 19 BLANCO SANCHEZ Jose Fernando 1 1  -  0 1 RIAL RODRIGUEZ Javier 47
17 50 RODRIGUEZ CENTENERA Sara 1 0  -  1 1 PRIETO HONORATO Juan Maria 22
18 23 ANTON VEIGA Juan Carlos 1 1  -  0 1 RAMOS OREA Tomas 51
19 52 MARTINEZ MARTINEZ Antonio 1 0  -  1 1 MARTIN PRIETO Oscar 28
20 29 OLIVES BARBA Carlos Jose 1 1  -  0 1 ZEA RUIZ Elena 55
21 54 MARTIN VALLE Jesus 1 0  -  1 1 LEDO GALAN Jose Emilio 30
22 31 CANO CABANILLAS Javier 1 1  -  0 1 MARTIN GARCIA Francisco Javier 59
23 56 CABRERA FERNANDEZ Daniel 1 1  -  0 1 FERNANDEZ GARCIA Ignacio 32
24 33 TIRADO PARRA Alberto 1 1  -  0 1 LLERENA ACHUTEGUI Mariano 61
25 58 CRUZ MARTIN Francisco 1 1  -  0 1 CORREDOR SAN JOSE Antonio 34
26 35 FERNANDEZ GARCIA Javier 1 0  -  1 1 GARCIA TORRES Felipe 63
27 60 RIAL RODRIGUEZ Eduardo 1 1  -  0 1 MONTERO GARCIA Fco. Javier 36
28 39 PABLOS TENRERO Raquel 1 1  -  0 1 MARTIN FERNANDEZ Fulgencio Alfon 85
29 62 SANTAMARIA BAEZA Adolfo 1 1  -  0 1 SANTAMARIA FARRAN Pablo 40
30 41 PEREZ GONZALEZ Jesus Miguel 1 ½  -  ½ 1 CALDERON GONZALEZ Victor 65
31 70 DE JESUS MARTIN Lucas 1 0  -  1 1 BLANCO BLANCO Jesus 44
32 87 SLAVEV Ivoslav Aleksandrov 1 0  -  1 1 BENITO ALBA Eladio 45
33 78 CERRATO TORRIJOS Javier 1 0  -  1 ½ PLAZA VAZQUEZ Natalia 53
34 74 ALBO BENARROCH Angel ½ 1  -  0 0 DEL PINO DE CASTRO Jose Ricard 49
35 76 ANTON QUEVEDO Andrea 0 0  -  1 0 PLAZA VAZQUEZ Javier 57
36 64 PARRONDO ROMERO Fernando 0 1  -  0 0 ANTON GARAY Matias 75
37 66 VIDAL HERRERO-VIOR Pablo 0 1  -  0 0 BARRIA ABUNIC Manuel 77
38 80 DEL CAMPO LOBO Joaquin 0 0  -  1 0 BRAVO DOMINGUEZ Eduardo 67
39 68 BOZA MORENO Pedro 0 ½  -  ½ 0 DE JESUS MARTIN Marcos 79
40 82 HERNANDEZ RAMOS Alberto 0 0  -  1 0 CABRERA JORDAN Esteban 69
41 86 SAHUQUILLO CRUZ Alejandro 0 0  -  1 0 FERNANDEZ CORTES Jose Alfonso 71
42 72 BERNAL NAVARRETE Marcelo 0 1  -  0 0 GONZALEZ HERNANDEZ Jesus 81
43 88 ZEA RUIZ Irene 0 0  -  1 0 *** MUÑOZ GONZALEZ Martin 73

83 HERNANDEZ RAMOS David 0 1  -  - Descanso
44 84 LOPEZ SANCHO Mar 0 0  -  - 0 -



Ronda 2 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.
1 24 LORENZO BAILADOR Alfredo 1 ½  -  ½ 1 GM TESKE Henrik 1
2 2 IM ALMAGRO LLAMAS Pablo 1 1  -  0 1 ANTON VEIGA Juan Carlos 23
3 26 ABUL Qasem 1 ½  -  ½ 1 FM RUBIO MEJIA Luis Ignacio 3
4 4 FM SERRANO SALVADOR Eduardo 1 0  -  1 1 GARCIA SALAMERO Gabriel 25
5 28 MARTIN PRIETO Oscar 1 0  -  1 1 FM HERNANDEZ GALLARDO Fco. Javier 5
6 6 FM LOPEZ DEL ALAMO Antonio 1 ½  -  ½ 1 CERRATO TORRIJOS Maria 27
7 30 LEDO GALAN Jose Emilio 1 0  -  1 1 FM ARANDA MARIN Cristian 7
8 8 ADAN BERMUDEZ Sergio 1 1  -  0 1 OLIVES BARBA Carlos Jose 29
9 32 FERNANDEZ GARCIA Ignacio 1 0  -  1 1 PEÑALOSA PINILLA Jesus 9

10 10 SANTOS Jose Alves 1 1  -  0 1 CANO CABANILLAS Javier 31
11 34 CORREDOR SAN JOSE Antonio 1 0  -  1 1 FM SOLAESA NAVALPOTRO Luis Julio 11
12 12 FRAGA CASTRO Jose Carlos 1 1  -  0 1 TIRADO PARRA Alberto 33
13 36 MONTERO GARCIA Fco. Javier 1 0  -  1 1 CASTEJON CABALLERO Andres 13
14 14 QUEVEDO MARIN Manuel 1 1  -  0 1 FERNANDEZ GARCIA Javier 35
15 38 VALDERRAMA ARROYO Victor 1 ½  -  ½ 1 TEJEDOR ARIZA Francisco 15
16 16 ARAUZ ALONSO Fernando 1 0  -  1 1 LOPEZ CAPAPE Armando 37
17 40 SANTAMARIA FARRAN Pablo 1 0  -  1 1 VAZQUEZ TORRES Adrian 17
18 18 NIETO DE LA CRUZ Julio 1 1  -  0 1 PABLOS TENRERO Raquel 39
19 42 CALDERON DIESTRO Mª Victoria 1 1  -  0 1 BLANCO SANCHEZ Jose Fernando 19
20 20 CIURO MUÑOZ Ricardo 1 1  -  0 1 PEREZ GONZALEZ Jesus Miguel 41
21 44 BLANCO BLANCO Jesus 1 0  -  1 1 WFM CASTEJON CABALLERO Natalia 21
22 22 PRIETO HONORATO Juan Maria 1 0  -  1 1 MADURGA LOPEZ Ignacio 43
23 45 BENITO ALBA Eladio 0 1  -  0 0 VIDAL HERRERO-VIOR Pablo 66
24 67 BRAVO DOMINGUEZ Eduardo 0 0  -  1 0 GARCIA-INES SANCHEZ Gustavo 46
25 47 RIAL RODRIGUEZ Javier 0 1  -  0 0 BOZA MORENO Pedro 68
26 69 CABRERA JORDAN Esteban 0 0  -  1 0 FARIÑAS LUCAS Juan Antonio 48
27 49 DEL PINO DE CASTRO Jose Ricard 0 0  -  1 0 DE JESUS MARTIN Lucas 70
28 71 FERNANDEZ CORTES Jose Alfonso 0 0  -  1 0 RODRIGUEZ CENTENERA Sara 50
29 51 RAMOS OREA Tomas 0 1  -  0 0 BERNAL NAVARRETE Marcelo 72
30 73 *** MUÑOZ GONZALEZ Martin 0 0  -  1 0 MARTINEZ MARTINEZ Antonio 52
31 53 PLAZA VAZQUEZ Natalia 0 ½  -  ½ 0 ALBO BENARROCH Angel 74
32 75 ANTON GARAY Matias 0 0  -  1 0 MARTIN VALLE Jesus 54
33 55 ZEA RUIZ Elena 0 1  -  0 0 ANTON QUEVEDO Andrea 76
34 77 BARRIA ABUNIC Manuel 0 0  -  1 0 CABRERA FERNANDEZ Daniel 56
35 57 PLAZA VAZQUEZ Javier 0 0  -  1 0 CERRATO TORRIJOS Javier 78
36 79 DE JESUS MARTIN Marcos 0 0  -  1 0 CRUZ MARTIN Francisco 58
37 59 MARTIN GARCIA Francisco Javier 0 1  -  0 0 DEL CAMPO LOBO Joaquin 80
38 81 GONZALEZ HERNANDEZ Jesus 0 0  -  1 0 RIAL RODRIGUEZ Eduardo 60
39 61 LLERENA ACHUTEGUI Mariano 0 1  -  0 0 HERNANDEZ RAMOS Alberto 82
40 83 HERNANDEZ RAMOS David 0 0  -  1 0 SANTAMARIA BAEZA Adolfo 62
41 63 GARCIA TORRES Felipe 0 1  -  0 0 SAHUQUILLO CRUZ Alejandro 86
42 85 MARTIN FERNANDEZ Fulgencio Alfon 0 1  -  0 0 PARRONDO ROMERO Fernando 64
43 65 CALDERON GONZALEZ Victor 0 1  -  0 0 ZEA RUIZ Irene 88

87 SLAVEV Ivoslav Aleksandrov 0 1  -  - Descanso
44 84 LOPEZ SANCHO Mar 0 0  -  - 0 -



Ronda 1 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.
1 1 GM TESKE Henrik 0 1  -  0 0 BENITO ALBA Eladio 45
2 46 GARCIA-INES SANCHEZ Gustavo 0 0  -  1 0 IM ALMAGRO LLAMAS Pablo 2
3 3 FM RUBIO MEJIA Luis Ignacio 0 1  -  0 0 RIAL RODRIGUEZ Javier 47
4 48 FARIÑAS LUCAS Juan Antonio 0 0  -  1 0 FM SERRANO SALVADOR Eduardo 4
5 5 FM HERNANDEZ GALLARDO Fco. Javier 0 1  -  0 0 DEL PINO DE CASTRO Jose Ricard 49
6 50 RODRIGUEZ CENTENERA Sara 0 0  -  1 0 FM LOPEZ DEL ALAMO Antonio 6
7 7 FM ARANDA MARIN Cristian 0 1  -  0 0 RAMOS OREA Tomas 51
8 52 MARTINEZ MARTINEZ Antonio 0 0  -  1 0 ADAN BERMUDEZ Sergio 8
9 9 PEÑALOSA PINILLA Jesus 0 1  -  0 0 PLAZA VAZQUEZ Natalia 53

10 54 MARTIN VALLE Jesus 0 0  -  1 0 SANTOS Jose Alves 10
11 11 FM SOLAESA NAVALPOTRO Luis Julio 0 1  -  0 0 ZEA RUIZ Elena 55
12 56 CABRERA FERNANDEZ Daniel 0 0  -  1 0 FRAGA CASTRO Jose Carlos 12
13 13 CASTEJON CABALLERO Andres 0 1  -  0 0 PLAZA VAZQUEZ Javier 57
14 58 CRUZ MARTIN Francisco 0 0  -  1 0 QUEVEDO MARIN Manuel 14
15 15 TEJEDOR ARIZA Francisco 0 1  -  0 0 MARTIN GARCIA Francisco Javier 59
16 60 RIAL RODRIGUEZ Eduardo 0 0  -  1 0 ARAUZ ALONSO Fernando 16
17 17 VAZQUEZ TORRES Adrian 0 1  -  0 0 LLERENA ACHUTEGUI Mariano 61
18 62 SANTAMARIA BAEZA Adolfo 0 0  -  1 0 NIETO DE LA CRUZ Julio 18
19 19 BLANCO SANCHEZ Jose Fernando 0 1  -  0 0 GARCIA TORRES Felipe 63
20 64 PARRONDO ROMERO Fernando 0 0  -  1 0 CIURO MUÑOZ Ricardo 20
21 21WFMCASTEJON CABALLERO Natalia 0 1  -  0 0 CALDERON GONZALEZ Victor 65
22 66 VIDAL HERRERO-VIOR Pablo 0 0  -  1 0 PRIETO HONORATO Juan Maria 22
23 23 ANTON VEIGA Juan Carlos 0 1  -  0 0 BRAVO DOMINGUEZ Eduardo 67
24 68 BOZA MORENO Pedro 0 0  -  1 0 LORENZO BAILADOR Alfredo 24
25 25 GARCIA SALAMERO Gabriel 0 1  -  0 0 CABRERA JORDAN Esteban 69
26 70 DE JESUS MARTIN Lucas 0 0  -  1 0 ABUL Qasem 26
27 27 CERRATO TORRIJOS Maria 0 1  -  0 0 FERNANDEZ CORTES Jose Alfonso 71
28 72 BERNAL NAVARRETE Marcelo 0 0  -  1 0 MARTIN PRIETO Oscar 28
29 29 OLIVES BARBA Carlos Jose 0 1  -  0 0 *** MUÑOZ GONZALEZ Martin 73
30 74 ALBO BENARROCH Angel 0 0  -  1 0 LEDO GALAN Jose Emilio 30
31 31 CANO CABANILLAS Javier 0 1  -  0 0 ANTON GARAY Matias 75
32 76 ANTON QUEVEDO Andrea 0 0  -  1 0 FERNANDEZ GARCIA Ignacio 32
33 33 TIRADO PARRA Alberto 0 1  -  0 0 BARRIA ABUNIC Manuel 77
34 78 CERRATO TORRIJOS Javier 0 0  -  1 0 CORREDOR SAN JOSE Antonio 34
35 35 FERNANDEZ GARCIA Javier 0 1  -  0 0 DE JESUS MARTIN Marcos 79
36 80 DEL CAMPO LOBO Joaquin 0 0  -  1 0 MONTERO GARCIA Fco. Javier 36
37 37 LOPEZ CAPAPE Armando 0 1  -  0 0 GONZALEZ HERNANDEZ Jesus 81
38 82 HERNANDEZ RAMOS Alberto 0 0  -  1 0 VALDERRAMA ARROYO Victor 38
39 39 PABLOS TENRERO Raquel 0 1  -  0 0 HERNANDEZ RAMOS David 83
40 84 LOPEZ SANCHO Mar 0 -  -  + 0 SANTAMARIA FARRAN Pablo 40
41 41 PEREZ GONZALEZ Jesus Miguel 0 1  -  0 0 MARTIN FERNANDEZ Fulgencio Alfon 85
42 86 SAHUQUILLO CRUZ Alejandro 0 0  -  1 0 CALDERON DIESTRO Mª Victoria 42
43 43 MADURGA LOPEZ Ignacio 0 1  -  0 0 SLAVEV Ivoslav Aleksandrov 87
44 88 ZEA RUIZ Irene 0 0  -  1 0 BLANCO BLANCO Jesus 44



Torneo de Fiestas 2009 San Sebastián de los Reyes

Clasificación Final

Rank SNo. Nombre EloN EloInt FED Club Tipo Pts BUC BUC Prog PREMIO
1 2 IM ALMAGRO LLAMAS Pablo 2489 2481 ESP 6 22½ 31½ 25 1º General
2 1 GM TESKE Henrik 2496 2536 GER 6 21 30½ 24½ 2º General
3 6 FM LOPEZ DEL ALAMO Antonio 2325 2326 ESP 6 21 29½ 23 3º General
4 3 FM RUBIO MEJIA Luis Ignacio 2367 2371 ESP 5½ 22½ 32½ 23 4º General
5 18 NIETO DE LA CRUZ Julio 2173 2132 ESP U16 5½ 22½ 31½ 21½ 5º General
6 5 FM HERNANDEZ GALLARDO Fco. Javier 2326 2352 ESP 5½ 22 29½ 23 6º General
7 4 FM SERRANO SALVADOR Eduardo 2371 2370 ESP 5½ 20½ 27½ 21 7º General
8 19 BLANCO SANCHEZ Jose Fernando 2159 2125 ESP 5 20½ 29½ 19 8º General
9 11 FM SOLAESA NAVALPOTRO Luis Julio 2249 2223 ESP 5 20½ 28½ 22 9º General

10 14 QUEVEDO MARIN Manuel 2179 2171 ESP Local 5 20½ 28½ 21 1º Local
11 20 CIURO MUÑOZ Ricardo 2156 2113 ESP S55 5 19½ 26 20½ 1º Veterano
12 62 SANTAMARIA BAEZA Adolfo 1862 0 ESP 5 18½ 26½ 18 10º General
13 44 BLANCO BLANCO Jesus 1878 1810 ESP Local S55 5 18 23½ 18 2º Local
14 32 FERNANDEZ GARCIA Ignacio 2004 1958 ESP S55 5 16 22½ 17
15 25 GARCIA SALAMERO Gabriel 2058 2034 ESP U16 4½ 24½ 33 21 1º Sub-18
16 17 VAZQUEZ TORRES Adrian 2166 2149 ESP U16 4½ 23½ 32½ 21½ 1º Sub-16
17 26 ABUL Qasem 0 2022 BAN 4½ 23½ 32½ 19
18 9 PEÑALOSA PINILLA Jesus 2266 2255 ESP 4½ 23½ 32 21½
19 21 WFM CASTEJON CABALLERO Natalia 2137 2102 ESP Local 4½ 23 32½ 20½ 3º Local
20 8 ADAN BERMUDEZ Sergio 2270 2265 ESP Local U18 4½ 23 31 22½
21 7 FM ARANDA MARIN Cristian 2340 2297 ESP 4½ 22 31 20½
22 10 SANTOS Jose Alves 2231 2246 POR 4½ 20½ 28 19½
23 23 ANTON VEIGA Juan Carlos 2139 2090 ESP Local 4½ 19½ 28 18½
24 31 CANO CABANILLAS Javier 1986 1968 ESP 4½ 19 27 17½



25 16 ARAUZ ALONSO Fernando 2184 2155 ESP U18 4½ 19 26½ 19½
26 13 CASTEJON CABALLERO Andres 2235 2184 ESP Local U18 4 22 31½ 22
27 15 TEJEDOR ARIZA Francisco 2191 2170 ESP U18 4 20½ 29½ 18
28 39 PABLOS TENRERO Raquel 1847 1870 ESP U16 4 20 28 17
29 42 CALDERON DIESTRO Mª Victoria 1842 1818 ESP U16 4 18½ 25½ 16
30 28 MARTIN PRIETO Oscar 2002 1985 ESP 4 17½ 25 18
31 22 PRIETO HONORATO Juan Maria 2124 2098 ESP 4 17½ 25 17
32 29 OLIVES BARBA Carlos Jose 1982 1978 ESP 4 17½ 24 17
33 45 BENITO ALBA Eladio 1813 1807 ESP S55 4 17 24 15
34 33 TIRADO PARRA Alberto 1978 1950 ESP 4 16½ 23½ 17
35 41 PEREZ GONZALEZ Jesus Miguel 1879 1826 ESP Local S55 4 16½ 23 14½
36 47 RIAL RODRIGUEZ Javier 1826 1786 ESP Local U16 4 15½ 23 13
37 38 VALDERRAMA ARROYO Victor 1945 1882 ESP U18 4 15½ 21½ 14½
38 34 CORREDOR SAN JOSE Antonio 1922 1941 ESP 4 13½ 20½ 14
39 37 LOPEZ CAPAPE Armando 1911 1909 ESP 3½ 21 28 18½
40 24 LORENZO BAILADOR Alfredo 2112 2078 ESP Local 3½ 20½ 28½ 17
41 27 CERRATO TORRIJOS Maria 2047 1992 ESP Local U14 3½ 20 29 17 1º Sub-14
42 56 CABRERA FERNANDEZ Daniel 1890 1588 ESP U16 3½ 20 27 15
43 12 FRAGA CASTRO Jose Carlos 2230 2220 ESP 3½ 19 28 17½
44 50 RODRIGUEZ CENTENERA Sara 1785 1723 ESP U18 3½ 18½ 26 13½
45 43 MADURGA LOPEZ Ignacio 1879 1816 ESP U14 3½ 18 24½ 16½ 2º Sub-14
46 40 SANTAMARIA FARRAN Pablo 1908 1866 ESP Local 3½ 17 24 13½
47 65 CALDERON GONZALEZ Victor 1779 0 ESP 3½ 15 20 11½
48 36 MONTERO GARCIA Fco. Javier 1939 1912 ESP 3½ 14½ 20½ 15
49 57 PLAZA VAZQUEZ Javier 1643 1563 ESP U14 3½ 14½ 19½ 12½
50 74 ALBO BENARROCH Angel 0 0 VEN S55 3 18½ 26 13
51 51 RAMOS OREA Tomas 1819 1715 ESP S55 3 18½ 25½ 12
52 54 MARTIN VALLE Jesus 1853 1654 ESP S55 3 18 25½ 13
53 63 GARCIA TORRES Felipe 1822 0 ESP 3 18 25 13



54 46 GARCIA-INES SANCHEZ Gustavo 1742 1793 ESP S55 3 17½ 25½ 10
55 53 PLAZA VAZQUEZ Natalia 1707 1661 ESP U16 3 17½ 24½ 11½
56 59 MARTIN GARCIA Francisco Javier 1697 1503 ESP 3 17½ 24 11
57 69 CABRERA JORDAN Esteban 1702 0 ESP 3 17 22 12
58 70 DE JESUS MARTIN Lucas 1693 0 ESP U14 3 15½ 22½ 10
59 61 LLERENA ACHUTEGUI Mariano 1912 0 ESP 3 15½ 20½ 10
60 35 FERNANDEZ GARCIA Javier 1987 1923 ESP 3 15 21½ 12
61 72 BERNAL NAVARRETE Marcelo 1552 0 ESP U10 3 15 21 10 1º Sub-12
62 83 HERNANDEZ RAMOS David 0 0 ESP Local U12 3 14 20½ 9 2º Sub-12
63 85 MARTIN FERNANDEZ Fulgencio Alfon 0 0 ESP 3 14 20 9
64 66 VIDAL HERRERO-VIOR Pablo 1752 0 ESP 3 14 18½ 8
65 71 FERNANDEZ CORTES Jose Alfonso 1674 0 ESP 3 12½ 17 9½
66 58 CRUZ MARTIN Francisco 1828 1547 ESP 2½ 19½ 26 11½
67 48 FARIÑAS LUCAS Juan Antonio 1805 1772 ESP 2½ 18½ 26½ 11
68 78 CERRATO TORRIJOS Javier 0 0 ESP Local U10 2½ 14½ 19 8½ 1º Sub-10
69 67 BRAVO DOMINGUEZ Eduardo 1741 0 ESP 2½ 13½ 20 8½
70 75 ANTON GARAY Matias 0 0 ESP S55 2½ 13½ 20 7½
71 81 GONZALEZ HERNANDEZ Jesus 0 0 ESP U16 2½ 11 16 6
72 30 LEDO GALAN Jose Emilio 2032 1969 ESP 2 18 26 12
73 55 ZEA RUIZ Elena 1580 1642 ESP U16 2 17½ 24½ 10
74 60 RIAL RODRIGUEZ Eduardo 1695 1433 ESP Local U12 2 17½ 24 11
75 64 PARRONDO ROMERO Fernando 1807 0 ESP 2 16½ 22 8
76 52 MARTINEZ MARTINEZ Antonio 1743 1711 ESP S55 2 16 22 10
77 80 DEL CAMPO LOBO Joaquin 0 0 ESP Local U12 2 13½ 19 5½
78 86 SAHUQUILLO CRUZ Alejandro 0 0 ESP U10 2 13 18½ 6 2º Sub-10
79 76 ANTON QUEVEDO Andrea 0 0 ESP Local U10 2 12 17½ 4
80 77 BARRIA ABUNIC Manuel 0 0 ESP 2 11½ 16 3
81 87 SLAVEV Ivoslav Aleksandrov 0 0 BUL U10 1½ 13½ 18½ 6½
82 79 DE JESUS MARTIN Marcos 0 0 ESP U12 1½ 12 18 6½



83 73 *** MUÑOZ GONZALEZ Martin 1412 0 ESP 1½ 11½ 16 5½
84 49 DEL PINO DE CASTRO Jose Ricard 1832 1759 ESP 1 13½ 19½ 4
85 82 HERNANDEZ RAMOS Alberto 0 0 ESP Local U10 1 13½ 18 3
86 88 ZEA RUIZ Irene 0 0 ESP U14 1 11½ 17 4
87 68 BOZA MORENO Pedro 1737 0 ESP Local S55 ½ 12 17½ 2½
88 84 LOPEZ SANCHO Mar 0 0 ESP U10 0 17½ 24½ 0


